
Zarządzenie Nr 25/2024 
 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Zwoleniu 

 
z dnia 08.10.2024 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia kompleksowej kontroli w sprawach 
organizacyjno-porządkowych, finansowych, w tym gospodarowania środkami PFRON                            
w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Wilczowoli. 
 
 Na podstawie art. 10b ust. 6a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w powyższych sprawach w WTZ                                 
w Wilczowoli. 
 
§ 2 
Skład Komisji: 

1. Maria Grochowska – Przewodnicząca 
2. Kamila Jargot – Członek 

 
§ 3 
Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie 21-31.10.2024 roku. 
 
§ 4 
Ze szczegółowym zakresem kontroli zostanie zapoznany Kierownik WTZ przez 
Przewodniczącego Komisji Kontrolującej. 
 
§ 5 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu w/w czynności. 
 
§ 6 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
§  7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Podpisała:  

Barbara Śliwa  

Kierownik PCPR w Zwoleniu 


